各位屯門區議員:

2024/25 年度屯門大型活動工作小組 慶祝中華人民共和國成立 75 周年—屯門區升旗禮 修訂活動安排

屯門大型活動工作小組將於 2024 年 10 月 1 日在屯門文娛廣場舉辦「慶祝中華人民共和國成立 75 周年—屯門區升旗禮」。就上述活動的修訂安排,工作小組於 2024 年 7 月 24 日以傳閱文件方式收集小組成員意見,並於 2024 年 7 月 29 日通過工作小組的有關修訂安排。鑑於時間緊迫,工作小組希望屯門區議會直接以傳閱文件方式通過有關修訂安排。因此,經獲屯門區議會主席同意後,現透過傳閱文件方式徵求屯門區議會通過工作小組的有關修訂安排:

為妥善安排地區人士及團體出席參與屯門區的升旗禮,一同弘揚愛國愛港的精神以及分享國慶 75 周年的喜悅,工作小組建議把活動時間由原定上午 7 時45 分至 9 時,修訂為上午 11 時 45 分至下午 1 時舉行。屯門民政事務處已與行政署確認可就活動調整當天的升旗儀式時間。

此外,工作小組建議在國慶升旗禮完結後,於屯門大會堂展覽廳舉行簡單儀式、表演及酒會,與地區代表及社會賢達同賀國慶。有關新增項目的開支,將以早前為是次活動預留的撥款支付。

如屯門區議會同意新增上述項目,是次活動名稱將修改為「慶祝中華人民共和國成立,75 周年——屯門區國慶升旗禮暨酒會」。

鑑於時間緊迫,未能待至下一次屯門區議會會議才作討論,故屯門區議會主席已同意以傳閱文件方式諮詢各位議員是否同意上述修訂安排。請各位議員於 2024年8月2日(星期五)中午12時或之前填妥夾附的回條並交回秘書處,或 透過電郵直接回覆秘書處。本處會稍後將傳閱結果以電郵通知各位議員。

根據《屯門區議會常規》第 63 條,以傳閱文件方式徵求通過的決議案, 必須在上述截止時間前,獲絕對多數的議員以書面形式表示贊成,方予以通過。

屯門區議會秘書處